

## Lars Hansen Holding, Herfølge ApS

CVR-nr. 30 00 47 36

### Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juni 2016

Lars Hansen

---

Lars Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Hansen Holding, Herfølge ApS Bjergvej 7 4681 Herfølge
	CVR-nr. 30 00 47 36 Stiftet 15. oktober 2006 Hjemsted Køge Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hansen
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -130.040 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 461.748 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2015.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil generere overskud.



### Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Bruttotab.....	-9.000	-9.865
Driftsresultat.....	-9.000	-9.865
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat.....	-125.322	65.439
1 Finansielle indtægter.....	5.327	3.813
2 Finansielle omkostninger.....	-1.045	-4.638
Ordinært resultat før skat.....	-130.040	54.749
Skat af årets resultat.....	0	1.278
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>-130.040</b>	<b>56.027</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	-125.322	65.439
Overført resultat.....	-4.718	-9.412
Disponeret.....	-130.040	56.027

**Balance pr. 31. december**
**AKTIVER**

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
	87.780	91.557
3 Tilgodehavende tilknyttet virksomhed.....	488.599	613.921
	<u>576.379</u>	<u>705.478</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt.....		
	<u>576.379</u>	<u>705.478</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....		
	<u>576.379</u>	<u>705.478</u>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b><u>576.379</u></b>	<b><u>705.478</u></b>

**Balance pr. 31. december**

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	363.599	488.921
Overført resultat.....	-26.851	-22.133
4 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>461.748</u>	<u>591.788</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat.....	105.631	104.690
Anden gæld.....	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>114.631</u>	<u>113.690</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>114.631</u>	<u>113.690</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>576.379</u></b>	<b><u>705.478</u></b>

**NOTER**

	2015 i kr.	2014 i kr.	
<b>1 Finansielle indtægter</b>			
Renter tilknyttede virksomheder.....	5.223	3.813	
Finansielle indtægter i alt.....	<u>5.223</u>	<u>3.813</u>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Renter SKAT.....	1.045	4.638	
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>1.045</u>	<u>4.638</u>	
<b>3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Hansens Tegnestue og Entreprenørfirma ApS.....	100%	488.599	-125.322
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital:			
Virksomhedskapital 1. januar 2015.....	125.000	125.000	
Virksomhedskapital 31. december 2015.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Nettoopskrivning efter indre værdis metode:			
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 1. januar 2015.....	488.921	423.482	
Henlagt af årets resultat.....	<u>-125.322</u>	<u>65.439</u>	
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 31. december 2015....	<u>363.599</u>	<u>488.921</u>	
Overført resultat:			
Overført resultat 1. januar 2015.....	-22.133	-12.721	
Henlagt af årets resultat.....	<u>-4.718</u>	<u>-9.412</u>	
Overført resultat 31. december 2015.....	<u>-26.851</u>	<u>-22.133</u>	
Egenkapital i alt.....	<u>461.748</u>	<u>168.306</u>	

## 5 Eventualforpligtelser

### *Hæftelse i sambeskating*

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.